misure da adottare per eliminare o ridurre i rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro derivanti 

dalle interferenze non soggetti a ribasso, per il periodo 01/04/2020 – 31/03/2022.  

L’importo dell’appalto, comprensivo dell’eventuale opzione di proroga di un anno, ammonta a € 

213.000,00 (euro duecentotredicimila/00), oltre IVA 22%, di cui € 300,00, oltre IVA 22% per costi 

delle misure da adottare per eliminare o ridurre i rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro 

derivanti dalle interferenze non soggetti a ribasso, come da quadro economico allegato.

[...]

dalla data di ricevimento della comunicazione scritta, anche se inviata via email, da parte del 
Servizio Tecnico Comunale.  

ART. 6 - CORRISPETTIVO DEL SERVIZIO – MODALITA’ DI PAGAMENTO – REVISIONE 

PREZZI 

L’importo complessivo del servizio oggetto del presente capitolato è pari a € 142.000,00 (euro 
centoquarantaduemila/00), oltre IVA 22%, di cui € 200,00, oltre IVA 22%, per costi delle misure da 
adottare per eliminare o ridurre i rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro derivanti dalle 

interferenze non soggetti a ribasso.  
L’importo anno dell’appalto è pari a € 71.000,00, oltre IVA 22%, di cui € 70.900,00 soggetti a ribasso

[...]

e € 100,00, oltre IVA 22% per costi delle misure da adottare per eliminare o ridurre i rischi in materia 
di salute e sicurezza sul lavoro derivanti dalle interferenze non soggetti a ribasso.  
L’importo dell’appalto, comprensivo dell’eventuale opzione di proroga, ammonta a € 213.000,00 
(euro duecentotredicimila/00), oltre IVA 22%, di cui € 300,00, oltre IVA 22% per costi delle misure da 

adottare per eliminare o ridurre i rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro derivanti dalle 
interferenze non soggetti a ribasso. 
Il corrispettivo della fornitura del servizio, al netto del ribasso offerto in sede di gara, verrà

[...]

fare riferimento alle guide e manuali per l'utilizzo della piattaforma Sintel e dei servizi connessi disponibili sul 
sito http://www.ariaspa.it nella sezione “E-procurement/Servizi di supporto/ Guide e manuali per le imprese”. 

Luogo di esecuzione del servizio: aree e immobili di proprietà del Comune di Cislago. 

Importo dell’appalto: € 142.000,00 (euro centoquarantaduemila/00), oltre IVA 22%, di cui € 200,00, oltre 
IVA 22%, per costi delle misure da adottare per eliminare o ridurre i rischi in materia di salute e sicurezza sul 
lavoro derivanti dalle interferenze non soggetti a ribasso. L’importo anno dell’appalto è pari a € 71.000,00,